ITOJALIA O BPOJY 3AITIOCJIEHMX ¥ PATHO AHT'AJYKOBAHMX JIMA

Huso kxBannduxanuje

IlpBu HuBO

JApyru HuBo

Tpehin nuBo

YerBpTH
HHBO

Iletn HHUBO

IllecTH HHBO

CeaMH HHBO

Ocvu HHBO

YkynHo

Bpoj cucreMaTH30BaHHX PagHHX
MecTa npeMa HHBOY
KBaJupHKANHja

4?2

148

17

68

282

Yxkynau 6poj 3anocjieHnx Ha
oapeleno u Heoapeljeno Bpeme
OpeMa HUBOY KBaJHHKanAja

10

31

154

12

56

263

Bpoj paano aHraskoBaHHX JIHLA
IpeMa OCHOBY AHTA’KOBamA
(paa BaH paxHOT OJHOCA)

16

29

Ykynan Opoj 3anocennx Ha
seoapelieno Bpeme kojuma je
PAZHH OJJHOC NPECTA0 No 6HJI0
KOM OCHOBY Y NPETXOAHO]
KAJeHJAPCKOj TOAHHH

YkynaH 0poj HOB03anOCJEHHX HA
Heoapelieno Bpeme u oapeljeno
BpeMe Y CBOjCTBY NpHMIPaBHHKA
Y DPeTXO0AHOj KaJeHAAPCKOj
TOAHHH

26

29

Ykynan 6poj HOBO3amOC/JIEHUX HA
Heoapeleno Bpeme u oapeleno
BpeMe Y OKBHPY A03B0JbEHOT
nponenta ox 70% y Texyhoj
TOAHHH

YKynau 6poj HOBo3anmOC/ICeHHX HA
Heoapelheno Bpeme m oapeljeno
BpeMe Yy CBOjCTBY NPHIPABHHKA
H3HAJ| TOT npoueHTa y Tekyhoj
KAJIEHAAPCKOj TONUHH

Ilopanm cy axkypHpaHH ca cTameM Ha aaH 16. centembap 2025. roaune




